
令和3年6月吉日

コザ中学校

保護者様
沖縄市コザ中学校

PTA会長仲宗根司

学校長上里厚

く公印省略〉

令和3年度PTA総会（書面審議）のご報告

新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はPTA活

動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、令和3年度PTA総会（書面審議）の

件、下記のとおりご報告いたします。

記

1．総会成立の資格確認

PTA会員数 434名434名 世帯数 396名 教員数30名

148 枚 うち 書面表決書 118枚委任状30枚提出数

2議案

第1号議案 令和2年度PTA活動報告について

書面表決書 118枚について、賛成 118票・反対0票

令和2年度会計報告および会計監査報告について

書面表決書118枚について、賛成 118票・反対0票

令和3年度役員承認について

書面表決書118枚について、賛成 118票・反対0票

令和3年度PTA活動計画(案)について

書面表決書 118枚について、賛成 118票・反対0票

令和3年度予算(案)について

書面表決書 118枚について、賛成 118票・反対0票

令和3年度会則の改定(案)について

書面表決書 118枚について、賛成 118票・反対0票

すべての議案についての承認決議をご報告いたします。

第2号議案

第3号議案

第4号議案

第5号議案

第6号議案

上記のとおり、

保護者の皆様には昨年度のPTA活動にご協力いただきましたこと、PTA役員一同、心より

御礼申し上げます。また今後も引き続き、PTA活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 以上


